
OKRESNÍ SDRUŽENÍ HASIČŮ RAKOVNÍK 

 

      

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

okresního kola 

ZÁVODU HASIČSKÉ VŠESTRANNOSTI A BRANNOSTI 

 

Vyhlašovatelem soutěže je Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska. 

Organizátorem je OSH, OORM Rakovník a SDH Řevničov. 

 

Místo:    Řevničov (mapy příjezdu a parkování v příloze)  

 

Datum:  5. října 2024 

 

Účast: 5 členné hlídky v kategorii mladší, starší, dorostenci, dorostenky, dorost smíšený 

 

+ přípravka, která soutěží podle Směrnice pro celoroční činnost kolektivů mladých hasičů – 

děti předškolního věku PLAMÍNEK, platnost od 11. 4. 2023, vydané OORM Rakovník. 

 

Přihláška k soutěži: Vedoucí ji vyplní elektronicky na https://prihlasky.dh.cz/ nejpozději do 

29. 9. 2024! 

 

Prezence: 

starší 9,00-9,30 

mladší 9,30 -10,00 

přípravka + dorost 10,00 

 

K prezenci se dostaví družstvo s vedoucím, ke kontrole předloží členské průkazy. 

Bez platných průkazek nebude kolektiv připuštěn k soutěži! 

 

Účast: 5 dětí (přípravka 3 závodníci), vedoucí a řidič 

 

Začátek soutěže: Závod odstartují hlídky starší kategorie v 10,00 hodin 

         

Materiál: dodá pořadatel, dorost má vlastní buzoly 

 

Parkování: podle značení pořadatele 

 

Strava: občerstvovací stánek na místě 

 

Zdravotník: Kristýna Dvořáková 

 

Technická ustanovení: SOUTĚŽ PROBĚHNE PODLE Rámcového organizačního 

zabezpečení ZHVB  

https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-
zabezpeceni-zhvb-2024 
 
 

https://prihlasky.dh.cz/
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2024
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2024


Ústroj soutěžících: Sportovní oblečení nebo pracovní stejnokroj sestávající z kalhot 

překrývajících stehna a lýtka a blůza nebo triko s dlouhým rukávem (dorost může krátký 

rukáv), případně tomu dopovídající kombinéza. 

 

Celkové vyhodnocení: zvlášť pro starší + mladší, přípravku + dorost, z okresního kola 

posupují vítězné hlídky do kola krajského 

 

Upozornění vedoucím:   
Na organizaci soutěže by se měli podílet všechny sbory s aktivním kolektivem mladých hasičů – 

proto bude povinné, aby každý sbor vysílající družstvo na soutěž „dodal“ minimálně dva lidi, kteří 

budou zařazeni do kolektivu rozhodčích! 

 

Budou respektovat upozornění rozhodčích a štábu hry a odpovídají za kázeň soutěžících 

během celé soutěže. Za nekázeň a hrubé porušení směrnice hry Plamen, může být 

družstvo vyloučeno ze soutěže!!!  Dále je vedoucí povinen mít u sebe průkazky zdravotní 

pojišťovny dětí. 

 

Informace pro vedoucí, rozhodčí a doprovod: 

Požívání alkoholických nápojů, v průběhu soutěžních disciplín, bude posuzováno jako 

hrubé porušení směrnice!  

 


